
IV Circolo Didattico "G. Beltrani" (https://www.4circolotrani.edu.it)

Anno scolastico: 2020-2021

Evento
Pubblicata il 07/06/2021

"I RACCONTI DEL MARE E DELLA TERRA, LA NATURA VISTA 
ATTRAVERSO GLI OCCHI DEI BAMBINI"

(cliccare sull'immagine per visualizzare la galleria)

Leggi tutto ...
Avviso di vendita dei beni dell'Istituto fuori uso e non più utilizzabili. 
Pubblicata il 13/05/2021

Prendere visione degli allegati
Avviso vendita

All.pdf

All.n2.pdf

Leggi tutto ...
Circ n.83
Pubblicata il 11/05/2021

Disposizioni organizzative a seguito di effettuazione richiamo vaccinale

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI
A TUTTI I DOCENTI

Nel pomeriggio del 14.05.2021 sarà completato il ciclo vaccinale contro SARS-CoV-
2/COVID -19 del personale scolastico,

CONSIDERATO i possibili effetti collaterali legati all’inoculazione del vaccino;

SI DISPONE

Leggi tutto ...
PROROGA SOSPENSIONE DEL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA
Pubblicata il 30/04/2021

https://www.4circolotrani.edu.it
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/evento
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/evento
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/avviso-di-vendita-dei-beni-dell-istituto-fuori-uso-e-non-piu-utilizzabili
https://www.4circolotrani.edu.it/sites/default/files/articoli/2020-2021/avviso-vendita.pdf
https://www.4circolotrani.edu.it/sites/default/files/articoli/2020-2021/all.pdf
https://www.4circolotrani.edu.it/sites/default/files/articoli/2020-2021/all-n-2-mod.pdf
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/avviso-di-vendita-dei-beni-dell-istituto-fuori-uso-e-non-piu-utilizzabili
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/circ-n-83
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/circ-n-83
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/proroga-sospensione-del-servizio-di-refezione-scolastica


AVVISO PER LE FAMIGLIE

Si prenda visione dell'allegato

Proroga

 

Leggi tutto ...
CHIUSURA PLESSO SC. INFANZIA N. FABIANO PER SANIFICAZIONE
Pubblicata il 29/04/2021

Prot. N.2037/1.1.h

CIRCOLARE N.  79

                                                                  A TUTTI I GENITORI SCUOLA INFANZIA “N. 
FABIANO”

                                                                 AI DOCENTI SCUOLA SC. INFANZIA “N. FABIANO”

                                                                 p.c. AL DSGA

Oggetto: AVVISO

      Si comunica che il Plesso  di  scuola dell’infanzia “N. Fabiano” sito in Via Tolomeo, a causa 
di sanificazione,

Leggi tutto ...
CIRCOLARE N°78 - CHIUSURA PLESSO PER SANIFICAZIONE
Pubblicata il 28/04/2021

A tutte le famiglie e al personale della Scuola Primaria

 

Domani, giovedì 29 aprile 2021, la scuola sarà chiusa a seguito di sanificazione degli 
ambienti.

Tutti gli alunni seguiranno da casa le lezioni in modalità DAD.

Le attività riprenderanno in presenza venerdì 30 aprile

Leggi tutto ...
Nomina rappresentante d'intersezione 
Pubblicata il 26/04/2021

https://www.4circolotrani.edu.it/sites/default/files/articoli/2020-2021/proroga.pdf
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/proroga-sospensione-del-servizio-di-refezione-scolastica
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/chiusura-plesso-sc-infanzia-n-fabiano-sanificazione
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/chiusura-plesso-sc-infanzia-n-fabiano-sanificazione
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/circolare-ndeg78-chiusura-plesso-sanificazione
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/circolare-ndeg78-chiusura-plesso-sanificazione
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/nomina-rappresentante-d-intersezione


Nomina rappresentante d'intersezione sez.I 
sc. inf. "M.MONTESSORI" 

Allegato

 

Leggi tutto ...
Circolare n. 76
Pubblicata il 24/04/2021

Misure organizzative dal 26 aprile sino alla conclusione dell’anno scolastico 2020/2021

Si prenda visione degli allegati

Leggi tutto ...
AVVISO CHIUSURA PLESSO SC. PRIMARIA G. BELTRANI
Pubblicata il 10/04/2021

A TUTTI I GENITORI SCUOLA PRIMARIA
AI DOCENTI SCUOLA PRIMARIA
P.C. AL DSGA
AL SITO WEB
SEDE

Prot.1738
CIRCOLARE N. 72
Oggetto: AVVISO

Si comunica che il Plesso Beltrani sito in via La Pira, 6, a causa di sanificazione,
resterà chiuso nella giornata di lunedì 12 c.m.
Le lezioni riprenderanno regolarmente martedì 13 Aprile 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Michele MAGGIALETTI

 

Leggi tutto ...
Comunicazione ripresa lezioni dal 7/4/2021
Pubblicata il 06/04/2021

Avviso urgente
Comunicazione ripresa lezioni dal 7/4/2021

si prenda nota di quanto segue:

Leggi tutto ...

https://www.4circolotrani.edu.it/sites/default/files/articoli/2020-2021/s22c-121042612300.pdf
https://www.4circolotrani.edu.it/sites/default/files/articoli/2020-2021/s22c-121042612300.pdf
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/nomina-rappresentante-d-intersezione
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/circolare-n-76
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/circolare-n-76
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/avviso-chiusura-plesso-sc-primaria-g-beltrani
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/avviso-chiusura-plesso-sc-primaria-g-beltrani
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/comunicazione-ripresa-lezioni-dal-742021
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/comunicazione-ripresa-lezioni-dal-742021


Libri di testo a.s 2021-22 
Pubblicata il 31/03/2021

Avviso

Le  interclassi di 3^ e 5^ hanno stabilito la calendarizzazione relativa agli incontri online con 
gli agenti di zona delle case editrici che ne hanno fatto richiesta. Gli incontri previsti avranno 
una durata di 30   minuti (dalle 18:00 alle 18:30) ad eccezione degli agenti che rappresentano 
più case editrici che avranno a disposizione un'ora (dalle 17:30 alle 18:30)

Qui di seguito il calendario degli incontri

INTERCLASSE 3^

Leggi tutto ...
Sospensione per festività pasquali
Pubblicata il 25/03/2021

Si comunica che, come previsto da calendario regionale, le attività scolastiche saranno 
sospese dal 01/04/2021 al 06/04/2021. Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 7 
aprile 2021.
Si prega di informare le famiglie.
Si coglie l’occasione per augurare alla Comunità scolastica una Serena Pasqua.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Michele Maggialetti

Allegato

Leggi tutto ...
AVVISO case editrici
Pubblicata il 19/03/2021

Per i Sigg. Rappresentanti delle case editrici
A causa del perdurare dell’emergenza sanitaria e al fine di facilitare i contatti con i docenti per 
le eventuali nuove adozioni di libri di testo per l’anno scolastico 2021/2022, si avvisano i Sigg. 
Rappresentanti delle case editrici che, a partire dalla data odierna e fino al 10 Aprile 2021, è 
possibile lasciare in visione le copie dei testi presso la segreteria della scuola.
I testi campione devono essere consegnati all’assistente amministrativo Sig. Maresca dalle ore 
09.00 alle ore 12.00.

Leggi tutto ...
AVVISO ALLA FAMIGLIE 
Pubblicata il 15/03/2021

Oggetto: nota USR-Puglia  6392 del 13 marzo 2021

Da oggi, Lunedì 15 Marzo 2021, potranno venire a scuola, su base volontaria, tutti gli alunni 
B.E.S. certificati.

Leggi tutto ...

https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/libri-di-testo-s-2021-22
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/libri-di-testo-s-2021-22
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/sospensione-festivita-pasquali
https://www.4circolotrani.edu.it/sites/default/files/articoli/2020-2021/sospensione-pasqua.pdf
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/sospensione-festivita-pasquali
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/avviso-case-editrici
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/avviso-case-editrici
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/avviso-alla-famiglie
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/avviso-alla-famiglie


AVVISO AI GENITORI DEGLI ALUNNI DELL’INFANZIA
Pubblicata il 14/03/2021

A chiarimento dell’avviso pubblicato in data 13 c.m., si informano i genitori dei bambini DVA 
dell’infanzia, che è possibile per loro la frequenza in presenza a partire da LUNEDI’ 15 
p.v.
Ulteriori indicazioni operative saranno fornite nel pomeriggio di domani.

Allegato

Leggi tutto ...
Oggetto: AVVISO AI GENITORI didattica a partire da lunedì 15 marzo 2021
Pubblicata il 13/03/2021

In relazione alle recenti disposizioni normative si 
comunica che:

 

a partire da Lunedì 15 p.v. sono sospesi i servizi educativi della scuola dell’infanzia;

i docenti garantiranno, comunque, contatti con i bambini secondo un calendario che sarà 
comunicato alle famiglie. A tale scopo sarà utilizzata la piattaforma  GSUITE/GOOGLE MEET

Leggi tutto ...
Adozioni libri di testo a.s 2021/22
Pubblicata il 06/03/2021

AGLI AGENTI DI ZONA DI TUTTE LE CASE EDITRICI

Si prenda visione dell'allegato

 

Leggi tutto ...
Comunicazione presa visione Documento di valutazione 1° quadrimestre
Pubblicata il 04/03/2021

AVVISO
Si comunica che è possibile visionare la pagella sull' utenza AXIOS registro elettronico 
famiglie. Il genitore accede con le credenziali ricevute da Axios tramite mail istituzionale 
GSUITE.
Le due mail contengono rispettivamente il codice utente e la password provvisoria che va 
modificata al primo accesso.
Di seguito, ALLEGATO, un breve tutorial per facilitare l’accesso

Leggi tutto ...

https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/avviso-ai-genitori-degli-alunni-dell-infanzia
https://www.4circolotrani.edu.it/sites/default/files/articoli/2020-2021/avviso-sito-web.pdf
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/avviso-ai-genitori-degli-alunni-dell-infanzia
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/oggetto-avviso-ai-genitori-didattica-partire-da-lunedi-15-marzo-2021
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/oggetto-avviso-ai-genitori-didattica-partire-da-lunedi-15-marzo-2021
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/adozioni-libri-di-testo-s-202122
https://www.4circolotrani.edu.it/sites/default/files/articoli/2020-2021/circolare-adozione-libri-di-testo63.pdf
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/adozioni-libri-di-testo-s-202122
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/comunicazione-presa-visione-documento-di-valutazione-1deg-quadrimestre
https://www.4circolotrani.edu.it/sites/default/files/articoli/2020-2021/comunicazioneallefamiglieetutorialaccessoregistroelettronico.pdf
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/comunicazione-presa-visione-documento-di-valutazione-1deg-quadrimestre


VACCINAZIONI AL PERSONALE DOCENTE
Pubblicata il 27/02/2021

AVVISO  ALLE  FAMIGLIE

In considerazione del fatto che domenica 28 febbraio p.v., al personale scolastico di età 
superiore ai 55 anni verrà somministrata la prima dose del vaccino e che la stessa può 
avere effetti collaterali,  si comunica che lunedì 1 marzo p.v. potranno verificarsi disservizi  
nella nostra scuola non prevedibili.

Si ringrazia per la comprensione e la collaborazione

Il Dirigente Scolastico

Prof. Michele Maggialetti

Leggi tutto ...
Servizio refezione scolastica
Pubblicata il 27/02/2021

Proroga sospensione del servizio di 
refezione scolastica sino al 14 marzo 2021
Allegato Assessorato alla Pubblica Istruzione Trani

 

Leggi tutto ...

« prima‹ precedente … 6 7 8 9 10 11 12 13 14 … seguente › ultima »

Pagine

URL (10/04/2025 - 17:18 ): https://www.4circolotrani.edu.it/categoria/news?page=9

https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/vaccinazioni-al-personale-docente
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/vaccinazioni-al-personale-docente
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/servizio-refezione-scolastica
https://www.4circolotrani.edu.it/sites/default/files/articoli/2020-2021/proroga-sospensione-mensa-del-26-02-21.pdf
https://www.4circolotrani.edu.it/sites/default/files/articoli/2020-2021/proroga-sospensione-mensa-del-26-02-21.pdf
https://www.4circolotrani.edu.it/articolo/servizio-refezione-scolastica
https://www.4circolotrani.edu.it/categoria/news
https://www.4circolotrani.edu.it/categoria/news?page=8
https://www.4circolotrani.edu.it/categoria/news?page=5
https://www.4circolotrani.edu.it/categoria/news?page=6
https://www.4circolotrani.edu.it/categoria/news?page=7
https://www.4circolotrani.edu.it/categoria/news?page=8
https://www.4circolotrani.edu.it/categoria/news?page=10
https://www.4circolotrani.edu.it/categoria/news?page=11
https://www.4circolotrani.edu.it/categoria/news?page=12
https://www.4circolotrani.edu.it/categoria/news?page=13
https://www.4circolotrani.edu.it/categoria/news?page=10
https://www.4circolotrani.edu.it/categoria/news?page=15

